
Zklidňující vesta ThunderShirt pro psy  

 

Vesta ThunderShirt vyvíjí jemný a stálý tlak na tělo psa a pomáhá ho uklidnit podobně, jako 

zavinovačka uklidňuje dítě.  

 

Zklidňující vesta ThunderShirt pro psy je ideální pro tyto situace:  

- štěkání spojené se stresem  

- hlasité zvuky: bouřky, ohňostroje, doprava...  

- pes sám doma  

- cestování  

- návštěvy u veterináře  

- výcvik  

 

Zklidňující vesta ThunderShirt pro psy se dodává v těchto velikostech:  

 

XS pro psy s hmotností ?4-6 kg  

S pro psy s hmotností >6-11 kg  

M pro psy s hmotností >11-18 kg  

L pro psy s hmotností >18-29 kg  

XL pro psy s hmotností >29-50 kg  

 

Pokyny k použití vesty ThunderShirt :  

(další informace najdete na webové stránce ThunderShirt.com)  

 

1. Až bude váš pes klidný a uvolněný, ukažte mu vestu ThunderShirt, aby se s ní seznámil. Současně 

ho můžete odměnit i pamlskem.  

 

2. Poté psovi nasaďte vestu podle níže uvedeného návodu. Poprvé nechte vestu ThunderShirt 

nasazenou 5 až 10 minut, abyste zjistili, jak na ni váš pes reaguje  

 

Návod:  

 

1. Položte vestu ThunderShirt psovi na záda a volně připevněte popruhy kolem krku (a.) Mezi 

popruhy a tělo psa byste měli být schopni snadno vsunout dva prsty.  

 

2. Nyní psovi připevněte pás (b.) kolem hrudníku.  

 

3. Upravte horní část pásu (c.) kolem těla směrem dolů tak, aby celý pás těsně a pohodlně přiléhal k 

tělu. 


